





Итого							6 700,00р.
<b>Инженерные сети</b>							
1	Смена уголка 1/2	шт	340,00р.	3			340,00р.
2	Смена трубопров. Д. 15мм	м.п.	814,00р.	10			8 140,00р.
3	Установка соединений на трубы	шт	1 079,00р.	1			1 079,00р.
4	Установка муфты	шт	285,00р.	15			4 275,00р.
5	Смена крана д.32 мм	шт	1 238,00р.	2			2 476,00р.
6	Установка соединений на трубы д.20-25	шт	725,00р.	8			5 800,00р.
7	Смена крана д.25 мм	шт	848,00р.	5			4 240,00р.
8	Ремонт оборудования системы отопления	шт	1 901,00р.	2			3 802,00р.
9	Запуск системы н.о.	шт	2 415,00р.	1			2 415,00р.
10	Гидравлическое испытание системы н.о.	шт	1 879,00р.	1			1 879,00р.
11	Ликвидация засоров канализационной сети	м.п.	131,00р.	150			19 650,00р.
12	Техобслуживание инженерных сетей общего	м2	3,10р.	4118,8м2			12 768,28р.
13	Контрольное снятие показаний ОДПУ	шт	2 700,00р.	1			2 700,00р.
14	Замена крана д.15 мм	шт	570,00р.	15			8 550,00р.
Итого							78 114,28р.
<b>Электроснабжение</b>							
1	Смена эл.лампочек МОП	шт	36,00р.	100			3 600,00р.
2	Смена светильников	шт	560	8			4 480,00р.
3	Техобслуживание электрических сетей на ЛК	шт	260	30			7 800,00р.
4	Техобслуживание ВРУ	шт	415,00р.	2			830,00р.
5	Контрольное снятие показаний ОДПУ эл.энергии	шт	2700,00р.	1			2 700,00р.
Итого							19 410,00р.
<b>Благоустройство</b>							
1	Выкашивание газонов	м2	1,50р.	3036			4 554,00р.
2	Содержание прилегающей территории в зимний	м2	50,63р.	595			30 126,52р.
3	Содержание прилегающей территории в летний	м2	4,16р.	3036			13 859,56р.
4	Организация сбора отработанных ртутьсол. Отходов	м2	0,24р.	4118,82			988,52р.
5	Сбор и вывоз КГМ	м2	4,92р.	4118,82			20 264,50р.
6	Окраска дворового оборудования	шт	1 050,00р.	12			12 600,00р.
Итого							82 393,10р.
<b>Итого стоимость работ по техническому обслуживанию МКД</b>							
394 944,42р.							
<b>Работы по содержанию общего имущества МКД</b>							
1	Проверка дымоходов и вентканалов	кв-р	180,00 р.	70			12 600,00р.
2	Техническое обслуживание ВДГО	кв-р	225,38 р.	70			17 876,50р.
3	Техобслуживание ОДПУ теплоэнергии	шт	5 921,44 р.	1			5 921,44р.
4	Аварийно-диспетчерское обслуживание	м2	3,96 р.	4118,82			16 310,27р.
5	Освещение МОП	м2	18,84 р.	4118,82			77 598,57р.

